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                                                                                                  Wg rozdzielnika  
  
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę materiałów eksploatacyjnych do wyjaławiania sprzętu medycznego (Nr sprawy 
SPSSZ/28/D/15). 
 
Dot. pakietu 1  
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do 

sterylizacji (Poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu 
umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, 
walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym 
firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i 
najkorzystniejszej cenowo. 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SIWZ . 

2. Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości 
fałdy 70mm zamiast 80mm? 
Odpowiedź : Tak.  

3. Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości 
400mm zamiast 500mm oraz szerokości 200 mb? 
Odpowiedź : Nie.  
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